– SIA „Lattelecom”), 2014.gada 30.oktobra pieprasījumu Nr.14842 par numerācijas lietošanas 

tiesību anulēšanu (turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. SIA „Lattelecom” Pieprasījumā lūdz anulēt tai piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 45 000 (četrdesmit pieci tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „65125000 - 65127999”,  „65130000 - 65132999”, 

„65135000 - 65139999”, „65142000 - 65149999”, „65151000 - 65151999”, „65153000 - 

65159999”, „65165000 - 65165999”, „65170000 - 65174999”, „65177000 - 65179999”, 

„65190000 - 65196999” un „65198000 - 65199999” Aizkraukles numerācijas zonā; 

1.2. 36 000 (trīsdesmit seši tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „64326000 - 64328999”, „64340000 - 64353999”, 

„64356000 - 64357999”, „64359000 - 64369999”, „64380000 - 64380999”, „64385000 - 

64389999”,  Alūksnes numerācijas zonā; 

1.3. 57 000 (piecdesmit septiņi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „64523000 - 64529999”, „64531000 - 64545999”, 

„64547000 - 64559999”, „64562000 - 64562999”, „64565000 - 64565999”,  „64570000 - 

64579999” un „64590000 - 64599999” Balvu numerācijas zonā; 

1.4. 41 000 (četrdesmit viens tūkstotis) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „63930000 - 63932999”, „63934000 - 63939999”,  

„63947000 - 63951999”, „63954000 - 63955999”, „63957000 - 63959999”, „63964000 - 

63968999”, „63970000 - 63973999”, „63977000 - 63989999” Bauskas numerācijas zonā; 

1.5. 38 000 (trīsdesmit astoņi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „64131000 - 64131999”, „64133000 - 64133999”, 

„64135000 - 64135999”, „64138000 - 64139999”, „64141000 - 64146999”, „64149000 - 

64152999”, „64154000 - 64154999”, „64156000 - 64159999”, „64163000 - 64163999”, 

„64165000 - 64169999”, „64175000 - 64175999”, „64178000 - 64179999”, „64190000 - 

64194999” un „64196000 - 64199999” Cēsu numerācijas zonā; 

1.6. 38 000 (trīsdesmit astoņi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „63730000 - 63739999”, „63741000 - 63743999”, 

„63746000 - 63749999”, „63752000 - 63753999”, „63755000 - 63757999”, „63760000 - 

63767999”, „63769000 - 63769999”, „63780000 - 63780999”, „63782000 - 63782999” 

un „63785000 - 63789999” Dobeles numerācijas zonā; 

1.7. 46 000 (četrdesmit seši tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „64431000 - 64457999”, „64459000 - 64459999”, 

„64476000 - 64477999”, „64479000 - 64491999”, „64494000 - 64494999” un  

„64498000 - 64499999” Gulbenes numerācijas zonā; 

1.8. 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „63051000 - 63054999”, „63063000 - 63068999”, 

„63070000 - 63071999”, „63073000 - 63073999”, „63088000 - 63089999” Jelgavas 

numerācijas zonā; 

1.9. 48 000 (četrdesmit astoņi tūkstoši) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu pakalpojumu 

numuriem numerācijas diapazonā „65222000 - 65222999”, „65224000 - 65227999”, 

„65239000 - 65239999”, „65241000 - 65244999”, „65246000 - 65247999”, „65249000 - 

65259999”, „65264000 - 65265999”, „65267000 - 65279999” un „65290000 - 65299999”